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اصل کارت ملی ، کارت کیشوندی ، 
گواهینامه و کارت های بانکی

 به نام مهدی سالار نسب
 » در محدوده ی پمپ بنزین گلدیس

 یا فاز G نوبنیاد « گم شده است
 از یابنده تقاضا می شود با شماره ی 

09368604814 تماس حاصل نمایند.

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

 استخدام منشی صبح ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424969 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 8 تا 3/5   

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

استخـدام

خیاطی حبیبی 
   بازار پانیذ - طبقه اول - غرفه 121

09368137788

خیـاطی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

خشکشویی

پیرایش علیرضا 
   ارائه جدیدترین متد روز 

خدمات پوست و مو آقایان   
 نشانی : جزیره کیش ، فاز A ، پارک 

مینا ، مجتمع خدماتی پارسیان ، غرفه 15                
09347683179 -  09128639179

پیرایشگاه

تعمیرات کولر - اسپیلت
  09391495518

جاسم کریمی
فوری - مطمئن

تعمیرات کولر

حمل بار

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

مفقـودی

اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلیوری و... 

www.Dustam.com
099 66 77 3437

تم دوســـ ـ

اپلیکیشن خدماتی

متقاضی رهن و اجاره 
یک خوابه

 در نوبنیاد   
  شماره تماس :

09367969441

متقاضی 
رهن و اجاره

    گروه حوادث  -    متهم به شوهرکشی که مدعی بود نمی داند چه 
کسی همسرش را کشته، سرانجام به جرمش اعتراف کرد.

ملیحه ســی ساله است و از مدتی پیش با علی اصغر سی و سه ساله 
به طــور موقت ازدواج می کند. این زوج جوان مشــکل خاصی با 
یکدیگر نداشته اند تا اینکه زن جوان خبر بارداری اش را به همسرش 
می دهد، برخلاف تصورش علی اصغر نه تن ها خوشحال نمی شود، 
بلکه در تمام طول ســه و نیم ماهگی جنین، اصرار داشته که ملیحه 
جنینش را سقط کند. با مخالفت زن، اولین اختلاف جدی آنها آغاز 
می شود و این اختلاف ادامه دار تا عصر چهاردهم اردیبهشت که مرد 
جوان در منزل همســرش بر اثر ضربه چاقو به قلبش، در دم کشته 

می شود، در جریان بوده است.
در این میان زن مدعی بود که شوهرش بیرون از خانه بوده و با همین 
وضعیت چهل پله آپارتمان را بالا آمده و در زده و بعد جلو تلویزیون 
افتاده است، موضوعی که نه تن ها با واقعیت همخوانی نداشت، بلکه 
در اولین جلسه بازپرسی نیز مقام قضایی را متقاعد نکرد و تمام شواهد 

نشان می داد این مرد از سوی همسرش به قتل رسیده است.
یک جلسه پرتلاطم

در اولین جلســه بازپرســی، زمانی که زن مدعی شد مرد با همان 
وضعیت به خانه آمده است، در برابر پرسش قاضی صادق صفری، 

بازپرس جنایی که پرسید: »مرحوم موقع ورود چرا کفش هایش را 
درآورد؟« پاسخ داد که نمی داند و باید از خودش بپرسند.

در ادامه مقام قضایی درباره یافته های پزشکی برای زن این گونه بازگو 
کرد که اگر مرد در کوچه با کسی درگیر شده و چاقو خورده است، با 
توجه به عمق ضربه که منجر به خونریزی شدید داخلی شده، به گفته 
متخصصان پزشکی قانونی او امکان برداشتن حتی یک قدم ساده را 

هم نداشته است، چه برسد به اینکه بخواهد از چهل پله بالا بیاید.
زن با اصرار بر اینکه نمی داند چه اتفاقی افتاده است، مدعی شد که 
لحظه حادثه درون خانه بوده و هیچ صدایی نیز از بیرون نشنیده است 
و نمی داند علی اصغر چگونه پله ها را بالا آمده است. این اظهارات در 
حالی مطرح شد که قاضی صفری از او پرسید: چگونه ممکن است 
یک نفر که زخم عمیق روی بدن داشته از آن همه پله بالا بیاید بدون 
اینکه یک قطره خون روی پله ها بچکد و بعد هم در بزند و با همان 
وضعیت، اول کفش هایش را دربیاورد و بعد چند متر جلوتر وسط 

پذیرایی روی زمین بیفتد.
زن باز هم جواب خاصی برای این موضوع نداشت و حتی از درون 
راهرو هم صدایی نشنیده بود که این احتمال وجود داشته باشد افراد 
غریبه وارد آپارتمانشان شده و پشت در خانه با مرد درگیر شده باشند.

وقتی آمد از من کمک خواست

بازپرس جنایی از زن خواست تا تمام آنچه آن روز رخ داده را بازگو 
کند که متهم مدعی شد: »آن روز دوبار از خانه خارج شد، اول بین 
ساعت ۱۱ تا ۱۲ بود که زود برگشت، دفعه دوم یک ربع بعد بود که 
بیرون رفت و دقیقا نمی دانم ساعت چند بود. ساعت ۱۴:۳۰ در زد، 
در را که باز کردم دستش روی قلبش بود و فقط گفت: »کمکم کن، 
قلبم سوراخ شده« و بعد وارد خانه شد و افتاد روی زمین. من خودم 

به اورژانس زنگ زدم.«
موضوع در شکسته خانه شان یکی دیگر از بخش های جلسه نخست 
بازپرســی بود که متهم به قتل مدعی شد: »شب قبل از روز حادثه، 
علی اصغر شــمال بود و، چون کلید نداشت، سرزده آمد. در زد که 
دفعه اول باز نکردم، دفعه دوم باز کردم و می خواستم در را ببندم که 
با لگد در را شکست. البته اختلاف خاصی نداشتیم و همیشه سرزده 
می آمد. از سر دوست داشتن زیاد جنون زده بود. پیام هایش هست که 
مرتب به من توهین می کرد و فکر می کرد با فرد دیگری ارتباط دارم. 

البته با تمام بدی هایش دوستش داشتم.«
»او می دانست که باردار هستی؟« متهم در پاسخ به مقام قضایی مدعی 
شد که به همسرش گفته باردار است و برای همین علی اصغر اصرار 

داشته تا بچه را سقط کنند که زن مخالف بوده است.
واقعیت چیست؟

با پایان یافتن اولین جلسه بازپرسی، در حالی متهم برای تحقیقات 
بیشتر راهی پلیس آگاهی شد که دو روز بعد، به قتل همسرش اعتراف 
کرد و در جلســه بعدی بازپرســی اعلام کرد که از زمان بارداری، 
علی اصغر اصرار داشته بچه را سقط کند و او مخالف بوده است و 
روز حادثه، مرد در حالی به خانه آمده که با مشت به شکم او می کوبیده 
تا بچه سقط شود و همین منجر به اختلافشان شده است و با هم وارد 

درگیری شده اند.
زن مدعی است که شوهرش برای ترساندن او از آشپزخانه چاقو را 
برداشته و در کش وقوس درگیری، ناگهان چاقو به خودش خورده 
و او روی زمین افتاده است. زن نیز بلافاصله چاقو را شسته و درون 
کابینت مخفی کرده است که چاقو نیز کشف شد. تحقیقات بیشتر 

درباره این پرونده همچنان ادامه دارد.

متهم: شوهرم می خواست سقط جنین کنم!متهم: شوهرم می خواست سقط جنین کنم!

گروه حوادث  -  رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری عاملان قتل مرد گمشده خبر داد.
سردار علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: اواخر اسفندماه سال گذشته، مرد جوانی به اداره چهارم 
پلیس آگاهی مراجعه کرد و هنگامی که مقابل کارآگاهان قرار گرفت، گفت،  چند روزی می شود برادرم به نام "محسن" که 
به صورت مجردی در خانه اش زندگی می کند، ناپدید شده است و تلفن همراهش نیز خاموش است، ساعتی پیش نیز دوست 
برادرم تماس گرفت و مدعی شــد که محســن یک نفر را به قتل رسانده است و برای اختفای جسد و معدوم کردن مقداری 

مشروبات الکلی، به کمک نیاز دارد! 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: تیمی از کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی )ویژه فقدان(  تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند و 
در نخستین  گام دوست فقدانی را به نام آرش هدف بازجویی قرار دادند؛ او در اظهارات ضدونقیضی گفت، هنگامی که محسن 
از طریق تماس تلفنی درخواست کمک کرد، به خانه اش رفتم اما فقط مشروبات الکلی را معدوم کردیم؛ جسد را ندیدم به هیچ 

عنوان نیز قبول نکردم که آن را مخفی کنم! 
این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: در این شاخه از تحقیقات اقدامات اطلاعاتی کلید زده شد که مشخص شد چند روز قبل از 
اینکه فقدانی محسن اعلام شود از کارت بانکی اش در یک مغازه مصالح فروشی بشکه خریداری شده است که همین سرنخ 

کافی بود تا گره ای از این پرونده مرموز باز بشود. 
وی متذکر شد: طولی نکشید که کارآگاهان سراغ مغازه مصالح فروشی رفتند و با بازبینی دوربین های مداربسته متوجه شدند زن 
جوانی این بشکه آبی رنگ را خریداری کرده است که در ادامه اقدامات اطلاعاتی حاکی از آن بود که زن جوان نامزد آرش است! 
سردار گودرزی ادامه داد: همین کافی بود تا آرش و نامزدش با دستور قضائی دستگیر شوند؛ زن جوان در همان بازجویی های 
اولیه گفت، چند وقت قبل با آرش نامزد کردم؛ برای خرید لوازم به سمت جنوب تهران رفتیم اما او ناگهان ترمز کرد و به بهانه  
این که جای پارک نیست یک کارت بانکی به من داد و درخواست کرد به مغازه مصالح فروشی بروم و یک بشکه بخرم؛ پس از 
اینکه خرید را انجام دادم بشکه را داخل صندوق عقب گذاشتیم و به سمت خانه محسن رفتیم؛ در آنجا آرش تنهایی با بشکه به 

خانه مورد نظر رفت و بیست دقیقه بعد به پایین آمد! 
این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد:  با قوت گرفتن فرضیه به قتل رسیدن محسن توسط زن و مرد جوان، تجزیه و تحلیل های 
اطلاعاتی به صورت ویژه ای توسط کارآگاهان کلید زده شد و بررسی ها نشان می داد که اوایل فروردین ماه امسال، جسد سوخته 
یک مرد در داخل یک بشکه آبی رنگ در گردنه برگ جهان منطقه لواسانات به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده 
شده بود که با اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند و با تحقیقات میدانی پی بردند 
که مرد جوانی به قتل رسیده است و عاملان جنایت، جسد را به همراه محلول اسید داخل بشکه قرار داده و پس از انتقال به 

ارتفاعات گردنه برگ جهان پا به فرار گذاشته اند.   وی افزود: با توجه به شباهت سرنخ های موجود داخل پرونده فرد فقدانی 
و جسد کشف شده در لواسانات، خانواده محسن برای آزمایش های DNA راهی پزشکی قانونی شدند که از سوی پزشکی 
قانونی مشخص شد که جسد سوخته متعلق به محسن است؛ از سوی دیگر اقدامات فنی نشان می داد که آرش با پسر جوانی 

برای از بین بردن جسد به صورت پیامکی در ارتباط بوده است. 
سردار گودرزی ادامه داد: در مرحله بعدی، کارآگاهان پسر جوان را بازداشت کردند که او در جریان بازجویی ها گفت، آرش 
مرتکب قتل شده است؛ او چندی قبل به من زنگ زد و درخواست کرد به ازای دریافت پول یک جسد را از بین ببریم؛ به خاطر 
همین به آدرسی که فرستاده بود رفتم، جسد و محلول اسید را با کمک یکدیگر داخل بشکه آبی  رنگ قرار دادیم، پس از آن 

به تنهایی بشکه را به ارتفاعات گردنه برگ جهان بردم و بلافاصله فرار کردم. 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: پس از تکمیل پازل های پرونده و اعترافات پسر جوان و نامزد آرش به جرم خود، آرش 

همچنان منکر هرگونه ارتکاب جنایت بوده و به قتل اعتراف نکرده است اما تحقیقات جنایی همچنان ادامه دارد. 
وی خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی، متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 

کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفتند

جنایت یک قتل بی رحمانه در پایتختجنایت یک قتل بی رحمانه در پایتخت
گروه حوادث  -    سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری زنی که با همکاری 
همسرش اقدام به سرقت ۳ میلیارد ریالی از مغازه ای در جنوب غرب تهران کرده بود، خبر داد.

سرهنگ محمدرضا موسوی در این باره گفت:  چند روز پیش یکی از شهروندان به کلانتری 
۱۷۹ خلیج فارس مراجعه و اعلام کرد که شب گذشته سارقان با تخریب قفل و شیشه مغازه 

اقدام به سرقت وسایل داخل آن به ارزش مالی حدود سه میلیارد ریال کرده اند.
وی با بیان اینکه رسیدگی به این پرونده در دستورکار ماموران کلانتری خلیج فارس قرار 
گرفت، گفت: در بررسی های صورت گرفته و اقدامات فنی پلیسی مشخص شد یک زن و 
شوهر که در مجاورت مغازه زندگی می کنند با مشارکت یک دیگر اقدام به سرقت از مغازه 

کرده اند.
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: با هماهمنگی مقام قضائی تیم عملیات 
کلانتری به مخفیگاه متهمان که داخل یک کانکس در حوالی اتوبان آزادگان تهران بود اعزام 
شد و متهم زن را در محل دستگیر کردند. همچنین همسر این فرد که از اتباع کشور همسایه 

بود قبل حضور تیم عملیات از محل متواری شده بود.
موسوی با اشاره به بازرسی از محل دستگیری این زن، گفت: ماموران در جریان بازرسی به 
عمل از مخفیگاه این زن و شوهر اجناس به سرقت رفته از مغازه را نیز کشف کرده و به همراه 

متهم به کلانتری انتقال دادند.
وی با بیان اینکه اقدامات پلیسی برای دستگیری همدست این زن در دستورکار ماموران پلیس 
قرار دارد، گفت: این زن در جریان بازجویی های انجام شده به جرم خود اعتراف کرد و پس از 

آن به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت همچنین با اشاره به وقوع این سرقت به شهروندان 
و به خصوص کسبه توصیه کرد که حتما نسبت به ارتقاء سیستم امنیتی اماکن خصوصی خود 
از طریق نصب دوربین های مداربسته و دزدگیر اقدام کرده و از این طریق امکان سرقت را 
به حداقل برسانند. همچنین تا جای ممکن از نگهداری اقلام گرانبها، وجه نقد زیاد و ... در 

مغازه خودداری کنند.

سرقت سرقت ۳۳ میلیاردی یک زن میلیاردی یک زن
 از مغازه همسایه از مغازه همسایه

اعتراف به قتل شوهر پس از انکار ماجرا؛


